
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

10.03.2025  № 58 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд:  

        – Мартына Александра Иоганесовича, водителя Новокиевской основной 

общеобразовательной школы, филиала муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Табунская средняя общеобразовательная 

школа» Табунского района Алтайского края;     

        – Проскуру Юрия Григорьевича, учителя физической культуры 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Табунская 

средняя общеобразовательная школа» Табунского района Алтайского края;     

        – Федорченко Алену Анатольевну, ведущего специалиста 

администрации Табунского района Алтайского края комитета по финансам, 

налоговой и кредитной политике. 

      

         2.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный 

труд:  

        – Захарова Антона Николаевича, машиниста (кочегара) котельной 

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» Табунского района 

Алтайского края; 

        – Ревинского Максима Валентиновича, начальника информационного 

отдела администрации Табунского района Алтайского края комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике; 

        – Рулева Андрея Анатольевича, мастера муниципального унитарного 

предприятия «Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края; 

        – Шваба Александра Ивановича, машиниста (кочегара) котельной 

муниципального унитарного предприятия «Тепловодснаб» Табунского района 

Алтайского края. 

  



 

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


